
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          22.04.2024  nr 74 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 20:00 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Eve Okas, 
Jüri Ellram, Katrin Koor, Liina Eilmann, Meribel Matt, Ann Roots ja Merlin Miilits. 
Puudusid Jane Kivisalu, Kristin Raja, Helen Arula, Andrus Rännik ja Luule Nõmmik. 
Koosolekul osales Margit Reinpõld. 
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati päevakord ( poolthäälega): 

 
1. Palgakorralduse eeskirjale arvamuse avaldamine 
2. Asutuse eelarve 
3. Ettepanekud õpetajate tunnustamiseks 
4. Kooli õpilasesinduse tegevusest  
5. Jooksvad küsimused 

 
Päevakorrapunkt 1 
Kooli palgakorralduse põhimõtete väljatöötamisel lähtutakse Eesti Vabariigi õigusaktidest, 
Järva Vallavolikogu ja Järva Vallavalitsuse õigusaktidest, Järva valla vallavanema käskkirjadest 
ja kooli eelarvevahenditest.   
Töötasu kokkuleppimisel ja maksmisel lähtutakse töölepingu seadusest, muudest 
asjakohastest õigusaktidest, kooli pidaja ja kooli direktori kehtestatud nõuetest ning Imavere 
Kooli töötasustamise põhimõtte dokumendist. 
Imavere Kooli palgakorralduse põhimõtted on kooli direktori kehtestatud dokument, mis 
sisaldab töötasustamise põhimõtteid ja palga maksmise korda. Dokument avalikustatakse 
kooli kodulehel. 
Hoolekogu nõustus palgakorralduse põhimõtetega ja kiitis dokumendi 8 poolthäälega 
heaks, vastu ja erapooletud ei olnud. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Asutuse eelarvest andis ülevaate kooli direktor. Eelarve on säästlik, püütakse hakkama 
saada.  
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Õpetajate tunnustamiseks sel aastal on tänaseks esitamise tähtaeg lõppenud. 
"Eestimaa õpib ja tänab" konkursile on  Imavere Kooli poolt esitatud järgmised nominendid:  

 aasta klassiõpetaja-Ann Roots 

 aasta põhikooli aineõpetaja-Siiri Tamm 



 aasta klassijuhataja-Gerly Lehtmets 

 aasta lasteaiaõpetaja-Lilian Okas 

 aasta hariduse sõber-Graanul Invest 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
 Päevakorrapunkt 4 
Kooli õpilasesinduse tegevusest andis ülevaate Meribel Matt. 
Sügisel toimus klasside sisene õpilasesinduse valimine. Õpilasesindusse kuulub 12 liiget. 
Jaanuaris valiti õpilasesinduse siseselt uued esindajad Järva valla noortevolikokku. Valituks 
osutusid Janelle Schasmin ja Kädi-Liis Abner. Asendusliikmeteks said Lenna Lydia Lehtmets ja 
Mirjam Kasar. 
Oleme korraldanud erinevaid stiilinädalaid, millest edukaim oli Halloweeni stiilinädal. 
Osavõtjaid oli palju ning ka vanemas kooliastmes leidus kaasalööjaid, mida oli väga tore 
näha.  
19.- 21.jaanuar toimus Kallisaba Puhkekeskuses Järva valla õpilasesindustele meeskonna 
koolituslaager. Ka meie osalesime seal, kuue liikmega. Õppisime, kuidas teha paremini 
koostööd. Saime palju uusi teadmisi ka meedia toimimise kohta. Oskame nüüd ennast 
paremini meedias väljendada. Teame, kuidas üritusi kajastada ja promoda. Samuti ei 
puudunud koolituselt ka tagasisidestamine ja eneseanalüüs. 
Hetkel tegeleme noorte kohtumise, mille teemaks on digi- ja meediapädevused, 
korraldamisega. Üritus toimub Imaveres, 17.- 18. mail. Kirjutasime noorte volikogule 
projekti, et saada lisarahastust ürituse täideviimiseks. Hetkel ootame vastust. Kohtumise 
sihtrühmaks on 5. -9. klass ehk 11- 16 aastased noored. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 5 

 Lapsed valmistavad kodundustunnis erinevaid toite. Vajaminevate toiduainete 
jagamine laste vahel võiks toimuda teistel põhimõtetel. Hetkel tundub see 
ebavõrdne. 

 Kehalise kasvatuse tunnid võiksid olla sportlikumad, lapsed kurdavad vähese 
tegevuse üle.  

 Sõidutee ületamine Viljandi maanteel on muret tekitav olnud aastaid. Head 
lahendust, kuidas ohutult üle tee saada, pole. Olukorra teeb ohtlikuks suurte rekade 
parkimine sõidutee äärde, sellega jääb nähtavus väga piiratuks. Kui suurte veokite 
parkimine maantee ääres ära keelata, muudaks see olukorra leebemaks. Hoolekogu 
liige Jüri Ellram lubas antud teemat arutada Järva vallaga. 
 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


